ПРОТОКОЛ № 2
общешкольного родительского собрания
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Пушкино»
22 сентября 2011 года.

                                                        Присутствовали: родители обучающихся
                                                     1-11 классов в количестве 373 человека

Повестка дня:

«Выборы представителей в Управляющий совет школы»

Слушали: председатель Управляющего совета Волкова Ольга Александровна доложила о составе Управляющего совета школы, в который должны войти представители родителей обучающихся всех ступеней общего образования.

Постановили:
       избрать в состав Управляющего совета школы:
     1)Усольцеву Тамару Алексеевну-представителя  управления образования

      администрации Пушкинского муниципального района;

 2)Кудрявцеву Ольгу Алексеевну - представителя родителей обучающихся    первой ступени;

3)Русак Надежду Васильевну- представителя родителей обучающихся второй ступени;

4)Хлоповскую Наталью Сергеевну - представителя родителей обучающихся третьей ступени.

Председатель собрания                                           Волкова О.А.
Секретарь собрания                                                  Янова Т.Ю.